Ergebnisse

1319 1-4 AQHA 1-4 Ranch Trail Open

European Championship of American Quarter Horses

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #: AQHA Show 1
Richter: Helga Hommel
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 113 Silverdancin Diamond
2 154 Skeets Flamin
3 292 Gotta Custom Turbo
4 294 Pleasant Revolution
5 228 Legend Olena
6 114 Red Fox Jac
7 334 Gunners Blue Hope
8 160 Wimpys Smart Chex
9 186 GK Dun To Impress
10 64 Thee Radical Frost
11 266 Bobby Question Dash
12 155 Mag Neto
13 2 Kings Pretty Dream
14 210 Wimpys Snow Step
15 142 RCD Radical Boy
n.P. 159 Sheeza Tinsel Lady
n.P. 162 MJ SurprisinTheBarn
10.08.2023 11:42

Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Stiel, Andrea
Doneda, Camilla
Petschnig, Janine
Petschnig, Janine
Gerdes, Louisa
Zajac, Tomas

Dul, Tatjana
Adams, Lucy
Maurer, Leonie Alisa
Langer, Walter
Lecrane, Anais
Doneda, Camilla
Gotz, Franziska
Wensaas, Hanna
Sonzogno, Martina
Adams, Lucy
Larcom, Mary



AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 113
2 292
3 228
4 154
5 294
6 64
7 186
8 114
9 160
10 334
11 155
12 266
13 2
14 162
15 159
n.P. 142
n.P. 210
10.08.2023 11:42

Ergebnisse

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

1319 1-4 AQHA 1-4 Ranch Trail Open

AQHA Show 2
Shane Young

Name des Pferdes

Silverdancin Diamond
Gotta Custom Turbo
Legend Olena

Skeets Flamin
Pleasant Revolution
Thee Radical Frost
GK Dun To Impress
Red Fox Jac

Wimpys Smart Chex
Gunners Blue Hope
Mag Neto

Bobby Question Dash
Kings Pretty Dream
MJ SurprisinTheBarn
Sheeza Tinsel Lady
RCD Radical Boy
Wimpys Snow Step

European Championship of American Quarter Horses

Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Stiel, Andrea
Petschnig, Janine
Gerdes, Louisa
Doneda, Camilla
Petschnig, Janine
Langer, Walter
Maurer, Leonie Alisa
Zajac, Tomas
Adams, Lucy

Dul, Tatjana
Doneda, Camilla
Lecrane, Anais
Gotz, Franziska
Larcom, Mary
Adams, Lucy
Sonzogno, Martina

Wensaas, Hanna



Ergebnisse

1319 1-4 AQHA 1-4 Ranch Trail Open

European Championship of American Quarter Horses

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #: AQHA Show 3
Richter: Sharon Wellmann
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 113 Silverdancin Diamond
2 186 GK Dun To Impress
3 154 Skeets Flamin
4 294 Pleasant Revolution
5 228 Legend Olena
6 292 Gotta Custom Turbo
7 64 Thee Radical Frost
8 114 Red Fox Jac
9 334 Gunners Blue Hope
10 155 Mag Neto
11 160 Wimpys Smart Chex
12 266 Bobby Question Dash
13 2 Kings Pretty Dream
14 210 Wimpys Snow Step
15 142 RCD Radical Boy
n.P. 159 Sheeza Tinsel Lady
n.P. 162 MJ SurprisinTheBarn

10.08.2023 11:42

Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Stiel, Andrea
Maurer, Leonie Alisa
Doneda, Camilla
Petschnig, Janine
Gerdes, Louisa
Petschnig, Janine
Langer, Walter
Zajac, Tomas

Dul, Tatjana
Doneda, Camilla
Adams, Lucy
Lecrane, Anais
Gotz, Franziska
Wensaas, Hanna
Sonzogno, Martina
Adams, Lucy
Larcom, Mary



Ergebnisse

1319 1-4 AQHA 1-4 Ranch Trail Open

European Championship of American Quarter Horses

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #: AQHA Show 4
Richter: Melissa Dukes
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 113 Silverdancin Diamond
2 154 Skeets Flamin
3 292 Gotta Custom Turbo
4 114 Red Fox Jac
5 228 Legend Olena
6 294 Pleasant Revolution
7 334 Gunners Blue Hope
8 64 Thee Radical Frost
9 186 GK Dun To Impress
10 160 Wimpys Smart Chex
11 155 Mag Neto
12 266 Bobby Question Dash
13 2 Kings Pretty Dream
14 142 RCD Radical Boy
15 159 Sheeza Tinsel Lady
n.P. 162 MJ SurprisInTheBarn
n.P. 210 Wimpys Snow Step
10.08.2023 11:42

Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Stiel, Andrea
Doneda, Camilla
Petschnig, Janine
Zajac, Tomas
Gerdes, Louisa
Petschnig, Janine
Dul, Tatjana
Langer, Walter
Maurer, Leonie Alisa
Adams, Lucy
Doneda, Camilla
Lecrane, Anais
Gotz, Franziska
Sonzogno, Martina
Adams, Lucy
Larcom, Mary

Wensaas, Hanna



